

## Donanım sorunlarına EGAŞ' tan ithal çözümler... ( I )

Bir eczacı kuruluşu olan EGAŞ Eczane Gereçleri A.Ş. eczacılarımızın donanımsal sorunlarına ithal etmekte olduğu yeni nesil ürünler ile çözümler buluyor. Eczanelerimizin daha modern bir görünümüne sahip olmasının yanında daha çağdaş ve daha işlevsel bir çalışma ortamı oluşturulması hedefiyle hareket eden firma, bu doğrultuda Avrupa'nın önde gelen kuruluşlarıyla birlikte hareket etmektedir.

Ayrıca; bugünlerde 20. yılını kutlayan firma ülkemiz eczacılarına kimyasaldan ıtriyat ürünlerine, sarf malzemelerden medikal ürünlere kadar geniş bir yelpazede hizmet sunmaktadır.

### Unguator Majistral Yapım Makinesi

Özellikle majistral yapan eczacılarımızın dikkatini çekebilecek bu ürün, EGAŞ Eczane Gereçleri A.Ş. ile Alman Gako International arasında yapılan ortaklığın bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Unguator e/s ve Unguator 2000 majistral yapım makineleri majistral merhem, süspansiyon ve emülsiyon yapımında eczacılarımıza büyük ölçüde kolaylık ve zaman tasarrufu sağlayacak cihazlar olarak karşımıza çıkmaktadır.

Unguator cihazları sahip oldukları, dikey ve döngüsel olmak üzere, çift kademeli motor sayesinde 10cc. – 1000cc. arası karışımlar homojen şekilde karıştırılmakta ve otomatik kol sayesinde eczacının majistral yapımı sırasında harcadığı emeği ve zamanı büyük ölçüde azaltmaktadır. Ayrıca cihazların içinde sunulan zaman ve hız ayarları sayesinde eczacı majistral yapımı esnasında cihazın başında durmak yerine eczaneye gelen müşterilerle ilgilebilmektedir.



**EGAŞ**  
Eczane Gereçleri A.Ş.



Unguator 2000 modeli EGAŞ tarafından ülkemiz eczacılarının hizmetine sunulan en üst model olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu

çerçevede cihaz sahip olduğu çift motor ve otomatik kolun yanı sıra hafıza ve bilgisayara bağlanabilme özellikleri sayesinde eczacının majistral yapımını otomasyona dökmektedir. Ayrıca cihaz, Unguator e/s modelinden farklı olarak 1000cc.lik özel merhem kutularında da üretim yapabilmektedir.

Unguator için özel olarak ithal edilen merhem kutularının ise en büyük özelliği üretilen karışımların sağlıklı olarak üretilerek kullanılmasına olanak tanımaktadır. Unguator merhem kutuları, özellikle cihaz ile birlikte kullanıldığında el değmeden bir üretim yapılmasına olanak tanımaktadır. Ayrıca bu kutuların özel üretilmiş aparatları sayesinde hastaya ciddi kullanım kolaylığı sağlanmaktadır.

Bu çerçevede EGAŞ tarafından ülkemiz eczacılarına sunulan bu yeni ürün hiç şüphesiz ki ülkemizdeki eczacılık anlayışının çağdaşlaşmasında büyük rol oynayacaktır. Bu ürünler hakkında ayrıntılı bilgi EGAŞ Eczane Gereçleri A.Ş.'den edinilebilir. (EGAŞ Eczane Gereçleri A.Ş.: 0312 2840415

